
BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 3 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 16:11:35

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.418 00:00:00.458 00:00:02.300 00:00:58.658  74,70

 2 00:00:56.714 00:00:01.754 00:00:03.596 00:01:55.372  73,00

 3 00:00:55.614 00:00:00.654 00:00:02.496 00:02:50.986  74,44

 4 00:00:55.278 00:00:00.318 00:00:02.160 00:03:46.264  74,89

 5 00:00:54.960 00:00:00.000 00:00:01.842 00:04:41.224  75,33

 6 00:00:55.658 00:00:00.698 00:00:02.540 00:05:36.882  74,38

 7 00:00:57.240 00:00:02.280 00:00:04.122 00:06:34.122  72,33

 8 00:00:55.736 00:00:00.776 00:00:02.618 00:07:29.858  74,28

 9 00:00:55.651 00:00:00.691 00:00:02.533 00:08:25.509  74,39

 10 00:00:55.312 00:00:00.352 00:00:02.194 00:09:20.821  74,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.960

PENALIZAÇÕES:

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MURILO MANFRIM  1 00:00:54.819 00:00:00.788 00:00:01.701 00:00:56.237  75,52

 2 00:00:54.198 00:00:00.167 00:00:01.080 00:01:50.435  76,39

 3 00:00:54.272 00:00:00.241 00:00:01.154 00:02:44.707  76,28

 4 00:00:56.045 00:00:02.014 00:00:02.927 00:03:40.752  73,87

 5 00:00:55.656 00:00:01.625 00:00:02.538 00:04:36.408  74,39

 6 00:00:54.069 00:00:00.038 00:00:00.951 00:05:30.477  76,57

 7 00:00:54.031 00:00:00.000 00:00:00.913 00:06:24.508  76,62

 8 00:00:54.747 00:00:00.716 00:00:01.629 00:07:19.255  75,62

 9 00:00:54.291 00:00:00.260 00:00:01.173 00:08:13.546  76,26

 10 00:00:54.549 00:00:00.518 00:00:01.431 00:09:08.095  75,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.031

PENALIZAÇÕES:

CARLOS  DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CARLOS  DE CASTRO  1 00:00:55.434 00:00:00.614 00:00:02.316 00:00:59.133  74,68

 2 00:00:57.227 00:00:02.407 00:00:04.109 00:01:56.360  72,34

 3 00:00:54.820 00:00:00.000 00:00:01.702 00:02:51.180  75,52

 4 00:00:55.265 00:00:00.445 00:00:02.147 00:03:46.445  74,91

 5 00:00:54.949 00:00:00.129 00:00:01.831 00:04:41.394  75,34

 6 00:00:55.655 00:00:00.835 00:00:02.537 00:05:37.049  74,39

 7 00:00:57.280 00:00:02.460 00:00:04.162 00:06:34.329  72,28

 8 00:00:55.699 00:00:00.879 00:00:02.581 00:07:30.028  74,33

 9 00:00:55.959 00:00:01.139 00:00:02.841 00:08:25.987  73,98

 10 00:00:55.249 00:00:00.429 00:00:02.131 00:09:21.236  74,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.820

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 3 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 16:11:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:55.982 00:00:01.625 00:00:02.864 00:00:57.800  73,95

 2 00:00:54.910 00:00:00.553 00:00:01.792 00:01:52.710  75,40

 3 00:00:54.357 00:00:00.000 00:00:01.239 00:02:47.067  76,16

 4 00:00:54.365 00:00:00.008 00:00:01.247 00:03:41.432  76,15

 5 00:00:55.141 00:00:00.784 00:00:02.023 00:04:36.573  75,08

 6 00:00:55.156 00:00:00.799 00:00:02.038 00:05:31.729  75,06

 7 00:00:59.137 00:00:04.780 00:00:06.019 00:06:30.866  70,01

 8 00:00:55.563 00:00:01.206 00:00:02.445 00:07:26.429  74,51

 9 00:00:55.646 00:00:01.289 00:00:02.528 00:08:22.075  74,40

 10 00:00:55.873 00:00:01.516 00:00:02.755 00:09:17.948  74,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.357

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.560 00:00:02.203 00:00:02.442 00:00:55.560  74,51

 2 00:00:53.523 00:00:00.166 00:00:00.405 00:01:49.083  77,35

 3 00:00:53.542 00:00:00.185 00:00:00.424 00:02:42.625  77,32

 4 00:00:53.357 00:00:00.000 00:00:00.239 00:03:35.982  77,59

 5 00:00:56.806 00:00:03.449 00:00:03.688 00:04:32.788  72,88

 6 00:00:53.726 00:00:00.369 00:00:00.608 00:05:26.514  77,06

 7 00:00:53.488 00:00:00.131 00:00:00.370 00:06:20.002  77,40

 8 00:00:53.849 00:00:00.492 00:00:00.731 00:07:13.851  76,88

 9 00:00:53.875 00:00:00.518 00:00:00.757 00:08:07.726  76,84

 10 00:00:54.005 00:00:00.648 00:00:00.887 00:09:01.731  76,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.357

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:55.598 00:00:01.734 00:00:02.480 00:00:57.601  74,46

 2 00:00:54.177 00:00:00.313 00:00:01.059 00:01:51.778  76,42

 3 00:00:53.914 00:00:00.050 00:00:00.796 00:02:45.692  76,79

 4 00:00:53.892 00:00:00.028 00:00:00.774 00:03:39.584  76,82

 5 00:00:54.531 00:00:00.667 00:00:01.413 00:04:34.115  75,92

 6 00:00:53.864 00:00:00.000 00:00:00.746 00:05:27.979  76,86

 7 00:00:54.161 00:00:00.297 00:00:01.043 00:06:22.140  76,44

 8 00:00:55.247 00:00:01.383 00:00:02.129 00:07:17.387  74,94

 9 00:00:54.122 00:00:00.258 00:00:01.004 00:08:11.509  76,49

 10 00:00:54.085 00:00:00.221 00:00:00.967 00:09:05.594  76,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.864

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 3 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 16:11:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL  ARAUJO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 DANIEL  ARAUJO  1 00:00:54.769 00:00:01.651 00:00:01.651 00:00:55.133  75,59

 2 00:00:54.145 00:00:01.027 00:00:01.027 00:01:49.278  76,46

 3 00:00:53.519 00:00:00.401 00:00:00.401 00:02:42.797  77,36

 4 00:00:53.759 00:00:00.641 00:00:00.641 00:03:36.556  77,01

 5 00:00:59.227 00:00:06.109 00:00:06.109 00:04:35.783  69,90

 6 00:00:53.435 00:00:00.317 00:00:00.317 00:05:29.218  77,48

 7 00:00:53.118 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:22.336  77,94

 8 00:00:54.454 00:00:01.336 00:00:01.336 00:07:16.790  76,03

 9 00:00:53.529 00:00:00.411 00:00:00.411 00:08:10.319  77,34

 10 00:00:53.878 00:00:00.760 00:00:00.760 00:09:04.197  76,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.118

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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